



SR/XV-270-20(6)-EFK/19

Poznań, dnia 03.07.2019 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę tomografu komputerowego do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu;**

SR/XV-270-20-EFK/19

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 6

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

### **ZESTAW PYTAŃ 1:**

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje odpowiednią mocą przyłączeniową w rozdzielni elektrycznej dla budynku, w którym będzie instalowany tomograf będący przedmiotem niniejszego postępowania?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający potwierdza. Zamawiający eksploatował do 15.06.2019 r. tomograf komputerowy o mocy znamionowej generatora 50 KW, moc przyłącza 43,6 KVA. W przypadku zaoferowania aparatu o innych parametrach Wykonawca musi uwzględnić to w pracach adaptacyjnych.

#### **Pytanie 2**

Prosimy o szczegółowe informacje na temat sposobu realizacji zasilania tomografu, w szczególności ze wskazaniem zakresu niezbędnych modyfikacji istniejących instalacji w obrębie rozdzielni w budynku.

**Odpowiedź:** Istniejąca instalacja nie wymaga modyfikacji w obrębie rozdzielni w budynku.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga wymiany klimatyzatora w pomieszczeniu skanowania lub potwierdzi, że urządzenie jest w dobrym stanie technicznym oraz oświadczy, że zapewni jego bezawaryjne działanie, oraz potwierdzi, że w przypadku awarii tomografu z powodu zbyt wysokiej temperatury w pomieszczeniu skanowania spowodowanej awarią klimatyzatora Zamawiający pokryje koszty naprawy tomografu?

**Odpowiedź:** W pomieszczeniu tomografu zainstalowany jest klimatyzator zapewniający właściwe warunki pracy aparatu TK. Klimatyzator jest w dobrym stanie technicznym. Zamawiający nie może odpowiadać za skutki awarii klimatyzatora i tym samym nie zapewnić pokrycia kosztów naprawy.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający potwierdza, że strop w pomieszczeniu skanowania posiada odpowiednią nośność dla posadowienia tomografu komputerowego oraz udostępni stosowną dokumentację na potwierdzenie tego faktu?

**Odpowiedź:** Aktualnie Zamawiający użytkuje aparat posiadający wagę gantry o wadze 1200 kg oraz stół 330 kg. W każdym innym przypadku, gdy waga oferowanego aparatu oraz jego posadowienie będzie inne od obecnego, Zamawiający wymaga przedstawienia przez Wykonawcę projektu konstrukcji wraz z obliczeniami, własną analizą techniczną i wykonawstwem.



# Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

  
DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

Wyk. w 1 egz.  
1/ strona internetowa  
1/ a/a